

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002683

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: IMPORTADORA BILINGUAL LIMITADA	Rut	: 76.098.804-9
Dirección	: CARLOS VALDOVINOS 253 - SAN JOAQUIN - SANTIAGO		
Teléfono	: 223431183	Contacto	: FELIPE GODOY ROMÁN
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	MESA DE TENIS DE MESA (PING PONG) DOUBLE FISH 18MM MODELO 201C	447,907.56	1,791,630.24
4	UNIDAD	MESA PARA TENIS DE MESA MARCA DOUBLE FISH 25MM MODELO 203M-2	595,286.55	2,381,146.20
25	UNIDAD	SET DE PING PONG MARCA DOUBLE FISH 236A	12,731.93	318,298.25
10	UNIDAD	PALETA DE TENIS DE MESA INTERMEDIA TIBHAR XXX ORANGE EDITION	27,387.39	273,873.90
15	UNIDAD	SET 10 PELOTAS TENIS DE MESA DOUBLE FISH-BLANCAS	3,572.27	53,584.05
10	UNIDAD	PALETA INTERMEDIA MARCA DOUBLE FISH MODELO 5D-C	16,395.80	163,958.00
8	UNIDAD	MALLA PROFESIONAL DE TENIS DE MESA DOUBLE FISH	27,387.39	219,099.12
10	UNIDAD	PELOTAS DE TENIS DE MESA DOUBLE FISH ITTF 40+3 ESTRELLAS BLANCAS (6 PELOTAS)	6,320.17	63,201.70
2	UNIDAD	PIZARRA TECNICA DE VOLEIBOL MARCA BUTEN CON MAGNETOS	7,236.13	14,472.26
2	UNIDAD	PIZARRA TACTICA DE FUTBOL MARCA BUTEN	5,953.78	11,907.56
2	UNIDAD	KIT DE AGILIDAD TRAINING DE INICIACION	100,664.71	201,329.42
2	UNIDAD	KIT DE AGILIDAD TRAINING PRO	160,202.52	320,405.04
20	UNIDAD	SET DE AJEDREZ VINILO NEGRO CON PIEZAS TAMAÑO OFICIAL Y BOLSO TRANSPORTABLE	12,731.93	254,638.60
1	UNIDAD	AJEDREZ GIGANTE PRO CON TABLERO ALTO TRAFICO Y 4 BOLSAS TRANSPORTABLES PIEZAS NEGRAS Y BLANCAS	823,453.78	823,453.78
10	UNIDAD	RELOJ DE AJEDREZ DGT MODELO 1002	29,219.33	292,193.30
2	UNIDAD	MURAL DE AJEDREZ BILINGUAL DE 65 CM PIEZAS MAGNETICAS	27,387.39	54,774.78
20	UNIDAD	BALON DE BASQUETBOL DE ENTRENAMIENTO RAINBOW PRO BUTEN N°7	24,639.50	492,790.00
15	UNIDAD	BALON DE BASQUETBOL DE ENTRENAMIENTO RAINBOW PRO BUTEN N° 5	22,807.56	342,113.40
15	UNIDAD	BALON DE BASQUETBOL DE ENTRENAMIENTO RAINBOW PRO BUTEN N°6	23,723.53	355,852.95
4	UNIDAD	CARRO TRANSPORTADOR DE BALONES CON RUEDAS	265,538.66	1,062,154.64
20	UNIDAD	BALON DE VOLEIBOL ENTRENAMIENTO MARCA GALA 210 GR. BV5551S	22,807.56	456,151.20
25	UNIDAD	PETO DEPORTIVO COLOR NARANJA ESTANDAR MEDIDAS 50X60	3,572.27	89,306.75
25	UNIDAD	PETO DEPORTIVO COLOR ROJO ESTANDAR MEDIDA 50X60	3,572.27	89,306.75
25	UNIDAD	PETO DEPORTIVO COLOR AMARILLO PARA ADULTO XL MEDIDAS 70X80	3,572.27	89,306.75
25	UNIDAD	PETO DEPORTIVO COLOR VERDE PARA ADULTO XL MEDIDAS 70X80	3,572.27	89,306.75
15	UNIDAD	PELOTA HANUS UNBALL 210MM NARANJA 210-65-30GH	28,303.36	424,550.40
15	UNIDAD	PELOTA HANUS SOFTI SUAVE 160 MM AMARILLA 1500-GELB	19,143.70	287,155.50

--	--	--	--	--

Glosa	MEMO SEP N° 1366, ORD. N° 190, ESCUELA E-34 "JOHN KENNEDY"	Sub-Total	11.015.961
		Des cuenta	
		Monto Neto	11.015.961
		Iva 19%	2.093.033
		Total	13.108.994

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 05/11/2022
Forma de Despacho ESCUELA BASICA E-34 "JOHN F.KENNEDY" AV. CHORRILLOS N° 1391 POBLACION ENTRE RIOS 552340708
Documento de Origen MEMO SEP N° 1366 ORD. N° 190, ESCUEA E-34 JOHN KENNEDY
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.


ADQUISICIONES SEP


JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


JEFA DEPTO. FINANZAS

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS


DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


DIRECTOR EJECUTIVO

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO